Türk Lirası) itibari değerde nama yazılı 20.000.000 (Yirmimilyon) paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 3.750.000-TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 
şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1- TL nominal değerde 3.750.000 
(Üçmilyonaltıyüzbin) paya bölünmüştür. Payların 150.000 (Yüzellibin) adedi A grubudur. 
Payların 3.600.000 (Üçmilyonaltıyüzbin) adedi ise B grubudur. A ve B grubu paylar nama 
yazılıdır. 

ŞİRKETİN YÖNETİM ORGANI , ÜST DÜZEY YÖNETİCİ VE PERSONEL 
BİLGİLERİ 

Yönetim Kurulu 

31.01.2017 tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantısında yapılan seçim sonrasında, 3 (üç) yıllık